剣道指導者　　各位
群馬県剣道連盟高崎支部
支部長　　　藤木正行

　　　　高崎支部剣道初二段秋季講習会及び審査会について

　 標記の講習会・審査会を下記の日程で実施いたします。
　 対象者は受審の準備をされますよう、ご配意お願いいたします。

記

　　1、講習会
剣道初段・二段受験者講習会

受付 午前９時１５分より午前９時３０分 受付 午後０時４５分より午後１時００分

午前９時４０分開始 午後１時１０分開始

午後０時３０分終了予定 午後４時００分終了予定

剣道初段、二段段受験講習者ともに
１．会　場     榛名体育館（アリーナ）
２．受講料　　　３，０００円
３．持ち物　　　剣道具・竹刀・木刀

　　２、審査会
剣道初段・二段審査会

受付 午前９時１５分より午前９時３０分 受付 午後０時４５分より午後１時００分

午前９時４５分開始 午後1時１５分開始

午後１時終了予定 午後４時３０分終了予定

剣道初段、二段段受験者ともに
１．会　場     榛名体育館（アリーナ）
２．審査料　　　初段→１３，０００円　　　二段→１５，０００円

留意事項
○  講習会申込は、所定の申込用紙（新様式に体温記入の事）に、講習料を添えて、当日、受付に提出ください。
○  審査会申込は、講習会の際に返却された申込書に、受審料を添えて、当日、受付に提出ください。
〇　コロナウィルス感染防止について
・剣道着、袴を着用して来て頂けると更衣室の密が避け助かります。
・マスクの使用については個人の判断と致します。
・面を着けての受講、審査時はマウスガード又はマスクを着用する事。
・講習会・審査会のガイドラインを御理解して頂き御参加下さい。

問い合わせ　　高崎支部事務局次長　下山　豊
０９０－８７４４－６０７１

講習会 講習会

（公　印　省　略）

日　時      令和５年８月２０日（日）

午前 午後

初段（男女） 二段（男女）

2023年7月18日

審査会 審査会

日　時      令和５年９月１０日（日）

午前 午後

初段（男女） 二段（男女）